的规定，本次交易不需审计与评估。

（三）本次交易不涉及债权债务转移。

四、交易的定价政策及定价依据

本次交易涉及园林植物的采购与销售， 其定价将按相关园林植物的市场行情和市场价格随行就市，由

上海星宏按照合同约定的需求，采取向多个苗木供应商寻价、比价、就近采购的原则，与签约方根据公平原

则经商业磋商而确定。 不存在以高于市场平均价格向独立第三方进行采购、也不存在以低于市场平均价格

向关联方销售，整个采购销售的双向交易不存在不公允情形。

五、交易合同的主要内容

（一）本次交易的合同约定：采购价合计为人民币4,123,764.00元（即肆佰壹拾贰万叁仟柒佰陆拾肆元

整），具体金额以双方确认的实际采货物数量结算金额为准。

（二）支付方式：

货物验收合格后，双方确定最终结算金额。 贵州朗迪在收到上海星宏完税发票后20个工作日内以转账方式

向上海星宏支付至结算总价款的95%；从贵州朗迪验收合格签收确认日期起满一个月后，支付至结算总价款

100%。

（三）本次交易合同自双方授权代表签字并加盖公章后生效（不存在其它附加条件），双方履行完毕各

自的权利义务时（不存在其它期限），本合同自行终止。

（四）本次交易产生的获利全部归上海星宏所有，不存在上海星宏或上市公司向关联人输送利益的情形。